5. Imp. DIOCLET. et MAXIM. AA. et CC. Basilio.

Licet Unde vi interdictum intra annum locum habeat, tamen exceptio perpetua succurri ei, qui per vim expulsus post retinuit possessionem, auctoritate juris manifestatur. — 5 kal. Maji TRALLIS, AA. COSS.

6. Idem, AA. et CC. Helenae.

Si pactum intercessit, in exceptione sine temporis praefinitione de dolo replicare potes. — S. kal. sept. VIMINACII, AA. COSS.

7. Idem, AA. et CC. Menandro.

Si ex maiore debiti quantitate minor tibi soluta est, nec liberationem debitori tuo praestitisti: petere, quod non probatur redditum, contra exceptionem pacti replicatione tuam adjuvans intentionem, minime prohiberis. — S. 2 kal. Mart. CC. COSS.

8. Idem, AA. et CC. Aurelio.

Prescriptionem peremptoriam, quam ante contestari sufficit, omissam, priusquam sententia feratur, objicere quandoque licet. — S. 15 kalend. novemb. CC. COSS.

9. Idem, AA. et CC. Mutiano.

Si quidem intentionem actoris probatione deficiente confidis, nulla tibi defensio necessaria est. Si vero de hac confitendo, exceptione te munium asseveras, de hac tantum agi convenit. Nam si etiam de intentione dubitas: habita exceptionis contestatione, tunc demum, cum intentionem secundum asseverationem suam petitor probaverit, hinc esse locum monstrari convenit. — S. 5 non. novemb. BURADIZI, CC. COSS.

10. Idem, AA. et CC. Aquilinae.

Non exceptionibus actores, quibus reis auxilium tribuitur certis ex causis, sed replicationibus suam intentionem, si quam habeant, muniant. — S. kal. decemb. NICOMEDIAE, CC. COSS.

11. Idem, AA. et CC. Neoni.

Defensiones sive exceptiones ad intercessores extendi, quibus reus principalis integro manente statu munitus est, constat.

12. Imp. JULIANUS A. ad Julianum comitem Orientis.

Si quis advocatus inter exordia litis praetermissam dilatoriam prescriptionem postea voluerit exercere: et ab hujusmodi opulatione submotus, nihilominus perseveret, atque praeposteram defensionem institerit: unius librae auri condemnatione multetur. — Dat. 7 id. Mart. ANTIOCHIAE, JULIANO A. 4 et SALLUSTIO COSS. 563.

13. Imp. HONOR. et THEOD. AA. Symmacho proconsuli Africae.

Prescriptiones fori in principio litis a litigatoribus opponendas esse, legum decrevit auctoritas. — Dat. 8 kalend. sept. RAVENNAE, HONORIO 10 et THEODOSIO 6 AA. COSS. 415.

3 Tit. sup. inter alios acta vel judic. — 4. L. 5, infr. de inutilib. stipul. — 5. L. 18, § 1, D. de probat. — 6. L. 21, D. soluto matrim. — L. 84, § 5, D. de legat. — 7. L. 42, D. de mort. caus. donat. — 8. L. 8, infr. h. t. — L. 2, sup. sentent. rescindi non posse. — 9. L. 2, sup. unde vi. — L. 1, in princ. et § 59, D. de vi et vi armat. — 10. L. 6, infr. h. t. — 11. L. 24, L. 31, sup. de transact. — L. 67, § 5, D. de cond. indeb. — 12. § 9, Inst. de except. — 13. L. 4, sup. h. t. — 14. L. 12, infr. eod. — 15. L. 4, sup. de edendo. — L. 9, sup. de obligat. — 16. Vile tenent. — L. 2, D. h. t. — 17. Inst. de replicat. in pr. — L. 2, § 1, L. 22, § 1, D. h. t. — 17. L. 19, D. eod.